DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«07» ноября 2017г. г.Донецк 366

«О поощрении»

За весомый личный вклад в обеспечение законности и правопорядка в
Донецкой Народной Республике, добросовестное выполнение служебных
обязанностей и в связи с профессиональным праздником - Днём сотрудника
органов внутренних дел Донецкой Народной Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

L Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики А,В.Захарченко